
		
			
				
					
						
                            					

					
    					    					

    					
    						                                    TK Pernštýn 1897 Pardubice
    							    					
					

				

			

			
			    
    				
    					Otevřít menu    				

    				
        					Úvodní stránka
	O klubu
	Historie klubu
	Provozní řád
	Výkonný výbor klubu
	Stanovy
	Pokladní vyhláška
	Ptačí pohled na areál
	Historické letecké snímky areálu
	Pernštýnský tenisový den
		Fotogalerie 2020






	Rozpis
	Tréninkové hodiny
	Povinný sparing 2021
	Soutěže a akce



	Družstva
	Závodní hráči
	Neregistrovaní
		Výsledky turnajů






	Tenisová škola
	Trenérský tým
	REJČ



	Facebook
	Port Pardubice


    				

    			
		    

			
						
	
			
				
					
						Chyba 404 - nenalezeno

				

			
		
		
			
				
					
						
							Jejda, mám fatální chybu. No, nejsme všichni dokonalí, ale snažíme se. Můžete to zkusit znovu nebo možná navštivte naši  Úvodní stránku , abyste mohli začít znovu. Příště to bude lepší.						

					

				

				
	
Klub je nyní součástí areálu Port Pardubice



				
					Vyhledávání
					
					
				

			

Rubriky

				Baby tenis (30)

	Dorost (53)

	Dospělí (29)

	Informace (732)

	Minitenis (8)

	Mladší žactvo (63)

	Starší žactvo (48)

	Závodní hráči (3)




			




HuráLiga.cz
Jsme partnerem HuráLiga.cz


Sponzoři







Magistrátem města Pardubice byla v roce 2023 poskytnuta dotace  ve výši
75 200 Kč




 
	
	







	
	
	


			

		
						
			
				
					Kontakty
 TK Pernštýn 1897 Pardubice z.s.

tenisový klub 

Umístěn  v areálu Port Pardubice 

info@tkpernstyn.cz

Předseda  Radek Ehl 

731 537 109 

Administrace


				

				Lawyeria Lite vytvořeno WordPress
			

		
		Náš web používá pouze technicky nezbytné soubory cookie. 

 Bez těchto souborů není možno web používat. Kliknutím na „Přijmout“ vyjadřujete souhlas s použitím VŠECH souborů cookie. 
Přijmout
 



Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled soukromí
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z toho jsou soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu.  Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Povinné							
															
									
									Povinné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Nepovinné							
															
									
									Nepovinné
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být nezbytně nutné pro fungování webových stránek a jsou používány konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, jsou označovány jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  











	